
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Twoje zadania:  

Przygotowywanie materiałów i surowców do produkcji oraz współpraca z Drukarzem w procesie produkcyjnym 
polegająca głównie na:  

 Wsparciu obsługi maszyn drukarskich 

 Udziale przy wszystkich pracach związanych z przygotowaniem maszyn do druku 

 Pomaganiu w procesie druku i laminacji zgodnie z planem produkcyjnym, obowiązującymi procedurami, 
wymaganiami jakościowymi i technologicznymi 

 Dbaniu o czystość i porządek na maszynie oraz zapewnienie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrona 
środowiska w podległym obszarze 

Czego oczekujemy: 

 Ukierunkowania na przestrzeganie zasad dotyczących bezpieczeństwa pracy 

 Doświadczenia w firmie produkcyjnej 

 Gotowości do pracy w systemie zmianowym, obejmującym również weekendy 

 Doświadczenie w pracy przy obsłudze maszyn drukujących będzie dodatkowym atutem 

 Sumienności oraz zaangażowania w wykonywaną pracę 

Za Twoją pracę oferujemy: 

 Atrakcyjne wynagrodzenie, atrakcyjny, wieloskładnikowy system premiowania, tzw. „trzynastkę” 

 Stabilne zatrudnienie w ramach umowy o pracę bezpośrednio w firmie 

 Pakiet dodatkowych bonusów: codziennie świeże owoce, bony na święta, pikniki rodzinne 

 Bezpłatna opieka medyczna Medicover, dofinansowanie do Benefit Multisport, ubezpieczenie grupowe 
NNW 

 Dodatkowo w naszej firmie działa System Poleceń – rekomendując 3 znajomych możesz zarobić nawet 
2400 zł brutto 

 Możliwość uczestniczenia w szkoleniach językowych oraz dofinansowania do wybranych kursów, szkół 

 Możliwość przystąpienia do Pracowniczego Programu Emerytalnego po roku pracy 

 

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie CV na adres mailowy: rekrutacja@amcor.com 

Amcor jest jedną z największych na świecie firm produkujących opakowania. Centrala firmy znajduje się w Melbourne w 

Australii. Amcor zatrudnia 48 000 pracowników w 250 fabrykach.  

  

Fabryka Amcor Flexibles Reflex to nowoczesny obiekt znajdujący się w Łodzi na terenie Łódzkiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej. Zajmujemy się produkcją miękkich opakowań głównie do przemysłu spożywczego. 

 

 

Pomocnik drukarza  
miejsce pracy: Łódź Polesie, Nowy Józefów 

 


